917

Kaplony 1302

KATONA István: *Historia critica Regum Hungariae Stirpis Arpadianae ex fide domesticorum et exterorum scriptorum ... Tomulus II. Ordine XXI. Ab anno Christi MDXLI. ad annum usque MDL. Claudiopoli, typ. episcopalibus, 1799.* 576 p. 8° - Petrik II. 345

B félbőr.

C (címlap r.) *F(rat)ris Jeremiae*

918

Kaplony 1271

KATONA István: *Historia critica Regum Hungariae Stirpis Arpadianae ex fide domesticorum et exterorum scriptorum ... Tomulus III. Complectens res gestas Colomani, Stephani II. Belae II. Geisae II. Pestini, sumpt. Joannis Michaelis Weingand et Joannis Georgii Koepf, 1780.* [16], 750, LXVIII, [11] p. 8° - Petrik II. 345

B félbőr.

C (címlap r.) *F(rat)ris Jeremiae*

919

Kaplony 1297

KATONA István: *Historia critica Regum Hungariae Stirpis Arpadianae ex fide domesticorum et exterorum scriptorum ... Tomulus III. Ordine X. Ab anno Christi MCCCII[!]. ad annum usque MCCCLXXXI. Budae, typ. Catharinae Landerer viduae, 1790. 733, [11] p. 8° - Petrik II. 345*

B félbőr.

C (címlap r.) *F(rat)ris Jeremiae*

920

Kaplony 1304

KATONA István: *Historia critica Regum Hungariae Stirpis Arpadianae ex fide domesticorum et exterorum scriptorum ... Tomulus III. Ordine XXII. Ab anno Christi MDLI. ad annum usque MDLVII. Budae, typ. Regiae Universitatis, 1798. 1050, [5] p. 8 - Petrik II. 345*

B félbőr.

C (címlap r.) *F(rat)ris Jeremiae*

921

Kaplony 1272

KATONA István: *Historia critica Regum Hungariae Stirpis Arpadianae ex fide domesticorum et exterorum scriptorum ... Tomulus IV. Complectens res gestas Stephani III. Ladislai II. Stephani IV. Belae III. Emerici, Ladislai III. Posonii et Cassoviae, sumpt. Joannis Michaelis Landerer, 1781. [16], 781, [16] p. 8° - Petrik II. 346*

B félbőr.

C (címlap r.) *F(rat)ris Jeremiae*

922

Kaplony 1298

KATONA István: *Historia critica Regum Hungariae Stirpis Arpadianae ex fide domesticorum et exterorum scriptorum ... Tomulus IV. Ordine XI. Ab anno Christi MCCCLXXXII. ad annum usque MCCCCX. Budae, typ. Regiae Universitatis, 1790. 784, [9] p. 8° - Petrik II. 346*

B félbőr.

C (címlap r.) *F(rat)ris Jeremiae*

923

Kaplony 1305

KATONA István: *Historia critica Regum Hungariae Stirpis Arpadianae ex fide domesticorum et exterorum scriptorum ... Tomulus IV. Ordine XXIII. Ab anno Christi MDLVIII. ad annum usque MDLXIV. Budae, typ. Regiae Universitatis, 1799. 879, [5] p. 8° - Petrik II. 346*

B félbőr.

C (címlap r.) *F(rat)ris Jeremiae*

924

Kaplony 1273

KATONA István: *Historia critica Regum Hungariae Stirpis Arpadianae ex fide domesticorum et exterorum scriptorum ... Tomulus V. Complectens res gestas Andreeae II. et Belae IV. ad cladem usque Tartaricam. Posonii et Cassoviae, sumpt. Joannis Michaelis Landerer, 1783.* [16], 1079, [15] p. 8° - Petrik II. 346